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WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sprzątanie wewnętrzne 

budynków Urzędu Miasta Poznania na ul. Libelta, ul. 23 Lutego, ul. Gronowej,  

ul. S. Wojtulanis- Karpińskiej  

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ. 

Pytanie 1: 

Czy istnieje możliwość wstawienie pralki do prania mopów, ścierek?  

Odpowiedź: 

Istnieje możliwość ustawienia pralki. 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie ilości pracowników administracyjnych oraz szacunkowej ilości petentów  

w miesiącu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje ilości pracowników w danych lokalizacjach (aktualne zatrudnienie  

w oparciu o ilości etatów) oraz ilości klientów (w oparciu o statystyki dotyczące obsługi 

klientów). 

1 

ul. Gronowa 20 

ilość pracowników  215 

ilość klientów brak klientów z zewnątrz 

2 

ul. Gronowa 22ab 

ilość pracowników 119 

ilość klientów - średnia miesięczna 18 000 

3 

ul. Libelta 16/20 

ilość pracowników 340 

ilość klientów - średnia miesięczna 24 000 

4 

ul. 23 Lutego 4/6 

ilość pracowników 6 

ilość klientów - średnia miesięczna 2 000 

5 

ul. Stefanii Wojtulanis-Karpińskiej 7 

ilość pracowników 1 

ilość klientów - średnia miesięczna brak klientów z zewnątrz 
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Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zapewnia płyn do dezynfekcji rąk? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zapewnia płyn do dezynfekcji rąk. 

Pytanie 4: 

Ponieważ znana jest wartość najniższej krajowej na rok 2024, czy Zamawiający przewiduje 

możliwość wystąpienia o waloryzację od 01.07.2024 r.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający przewidział waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy w §11 Wzoru umowy 

stanowiącego Załącznik nr 13 do SWZ. 

Pytanie 5: 

Proszę o podanie standardu wymaganego dla artykułów higienicznych- papier toaletowy  

i ręczniki papierowe?  

Odpowiedź: 

Wymagania dotyczące środków higienicznych, Zamawiający określił w § 4 ust. 2 Wzoru 

umowy, stanowiącego Załącznik nr 13 do SWZ. 

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

Sprawę prowadzi: Małgorzata Sawicka,  

tel. 61 878 52 10 
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